中粮信托-国元元赢 1号集合资金信托计划

第【5】期信托单位发行公告

尊敬的委托人／受益人：

感谢您加入由中粮信托有限责任公司发起设立的“中粮信托-国元元赢 1号集合资金信

托计划”（以下简称“本信托计划”）信托单位，现就认购/申购中粮信托-国元元赢 1号

集合资金信托计划第【5】期信托单位事宜，明确以下事项：

l、中粮信托-国元元赢 1号集合资金信托计划风险等级：代销机构评级为 R3（中等风

险）。

仅面向【平衡型、成长型、积极型】的合格投资者销售。

2、第【5】期信托单位申购申请期：【2026】年【1】月【16】日-【2026】年【1】月

【22】日

本信托计划仅在申购申请期接受申购申请，请投资者于申购申请期内完成合同双录、

合同签署及申购款交付至资金代收账户的工作。

3、第【5】期信托单位申购开放日：【2026】年【1】月【23】日

4、第【5】期信托单位申购确认日：【2026】年【1】月【26】日

5、第【5】期信托单位赎回开放日为：【2028】年【2】月【4】日〈如遇节假日则顺

延至下一交易日〉

6、第【5】期信托单位存续天数：【740】天

7、第【5】期信托单位销售起点：30万元

8、第【5】期信托单位追加起点：1万元

9、第【5】期信托单位固定代理销售服务费费率=【0.5】%/年

10、第【5】期信托单位业绩比较基准 RA＝【3.2】%/年，RB=【3.2】%/年

11、标的资管计划名称：国元证券元赢 3个月灵活申购 3号集合资产管理计划。

信托受益人持有的全部信托份额于赎回开放日自动赎回，无需受益人另行申请。

在您签署信托合同前，请仔细阅读《中粮信托-国元元赢 1号集合资金信托计划认购风

险申明书》(以下简称“《认购风险申明书》”)、《中粮信托-国元元赢 1号集合资金信托

计划信托合同》(以下简称“《信托合同》”)以及《中粮信托-国元元赢 1号集合资金信托

计划说明书》(以下简称“《信托计划说明书》”)。凡填写并签署本认购确认书的客户，

将视为已了解并认可上述文件内容，对本信托计划可能发生的风险有了足够的了解和认识

并愿意自行承担加入本信托计划带来的财务损益和法律责任。

本期信托单位发行公告经委托人通过代理销售机构系统签署电子合同且受托人已与代

理销售机构约定的方式确认合同签署成功及受托人签署(受托人加盖集合信托合同专用章)

完毕后生效，并持续有效至本期信托单位到期并分配完毕。

受托人提请委托人注意:若因本信托计划持有的资产流动性不足等原因导致本信托计划

持有的现金类资产不足以支付某赎回到期日赎回款项的，受托人将在资产变现后的 10个交

易日内将赎回款项支付至受益人预留银行账户或代理销售机构收款账户（如有）。第【5】

期发行的信托单位赎回资金以该期信托单位收到的变现资金扣减信托负债为限。

中粮信托有限责任公司

2026年【1】月【14】日

	2026-01-13T09:46:32+0800
	esignWitnessFlowId=950fa6cdb2b849569e5c648f5c83aa4d

	2026-01-13T09:46:32+0800
	esignWitnessFlowId=950fa6cdb2b849569e5c648f5c83aa4d

	2026-01-13T09:46:32+0800
	esignWitnessFlowId=950fa6cdb2b849569e5c648f5c83aa4d